

LASSE JOHANSEN HOLDING ApS

Skolebanken 3
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2021

Lasse Kammersgård Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LASSE JOHANSEN HOLDING ApS Skolebanken 3 8520 Lystrup
	CVR-nr: 28496826 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020/21 udgør kr. 307.404, mens årets resultat efter skat udgør kr. 790.780.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 13.745.024.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende, henset til den stadig verserende Covid-19 pandemi, som har ramt aktivitetsniveauet i datterselskabet Box Byg Totalentrepriser ApS.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Covid-19 pandemien har ikke helt sluppet sit økonomiske og helbredsmæssige tag i Danmark, og resten af verden, og på trods af udfasningen af samtlige restriktioner er vi ikke igennem krisen endnu.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabs-periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		307.404	331.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.305	-58.305
Resultat af ordinær primær drift		249.099	272.894
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	567.572	2.732.364
Andre finansielle indtægter	3	65.448	69.370
Øvrige finansielle omkostninger		-27.249	-31.438
Ordinært resultat før skat		854.870	3.043.190
Skat af årets resultat	4	-64.090	-52.735
Årets resultat		790.780	2.990.455
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.132.428	732.364
Overført resultat		2.810.208	2.147.491
I alt		790.780	2.990.455

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.059.723	4.118.028
Materielle anlægsaktiver i alt	5	4.059.723	4.118.028
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.603.535	7.735.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	5.603.535	7.735.963
Anlægsaktiver i alt		9.663.258	11.853.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.895.355	3.035.649
Udskudte skatteaktiver		18.238	15.180
Tilgodehavende skat		298.738	816.134
Andre tilgodehavender		69.196	67.796
Tilgodehavender i alt		6.281.527	3.934.759
Likvide beholdninger		85.651	66.170
Omsætningsaktiver i alt		6.367.178	4.000.929
AKTIVER I ALT		16.030.436	15.854.920

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.553.535	7.685.963
Overført resultat		7.928.489	5.118.282
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		13.745.024	13.064.845
Gæld til realkreditinstitutter		1.087.420	1.224.284
Skyldig selskabsskat		5.888	515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	1.093.308	1.224.799
Gæld til realkreditinstitutter		140.000	142.000
Skyldig selskabsskat		513	2.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.443	814.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		545.648	497.910
Deposita		108.500	108.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.192.104	1.565.276
Gældsforpligtelser i alt		2.285.412	2.790.075
PASSIVER I ALT		16.030.436	15.854.920

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	7.685.963	5.143.282	110.600	13.064.845
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	-1	0	-1
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-2.132.428	2.810.208	113.000	790.780
Egenkapital, ultimo	125.000	5.553.535	7.953.489	113.000	13.745.024

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bygninger - erhvervsdel	44.487	44.487
Udlejningsejendomme	13.818	13.818
I alt	58.305	58.305

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Resultat Box Byg Totalentrepriser ApS	567.572	2.732.364
	567.572	2.732.364

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 65.448 vedrører renter på mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	67.150	72.381
Ændring af udskudt skat	-3.058	-3.036
Regulering af tidligere års skat	-2	-16.610
I alt		52.735

Der er i år betalt kr. 2.535 i selskabsskat og betalt kr. 787.000 i a/c skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendommen Mølbakvej 2 kr.	Ejendommen Møgelgårdsvej 51 kr.	Ejendommen Landevejen 84 kr.
Kostpris primo	972.269	2.851.300	729.461
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	972.269	2.851.300	729.461
Af- og nedskrivning primo	-41.114	-365.913	-27.975
Årets afskrivning	-8.223	-44.487	-5.595
Af- og nedskrivning ultimo	-49.337	-410.400	-33.570
Regnskabsmæssig værdi ultimo	922.932	2.440.900	695.891

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anparter Box Byg Totalentrepriser ApS kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	7.685.963
Udlodning af sidste års udbytte	-2.700.000
Årets kursreguleringer	567.572
Akkumulerede kursreguleringer pr. 30/6	5.553.535
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.603.535

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Box Byg Totalentrepriser ApS	100%	5.603.535	567.572

Der blev besluttet at udlodde udbytte på kr. 500.000 vedrørende regnskabsåret 2020/21.

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af kreditforeningsgæld på kr. 1.087.420 er ca. kr. 725.000 forfalden til betaling efter 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende bankengagementet i datterselskabet Box Byg Totalentrepriser ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Box Byg Totalentrepriser ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede koncernskattegæld udgør pr. 30/6 2021 i alt kr. 366.401.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for to lån på oprindelig kr. 2.625.000 har Realkredit Danmark taget et tilsvarende pant i ejendommen beliggende Møgelgårdsvej 51, 8520 Lystrup.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0